
ZARZĄDZENIE NR 36/2024  
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Grupa Osiedle 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz §13 ust. 2 Statutu sołectwa Grupa Osiedle stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 
Nr VI /43/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Dragacz  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2483)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Grupa Osiedle na kadencję 2024-2029. 

§ 2. Zebranie wyborcze zwołuję na 8 maja 2024 r. godzina 17:00, w świetlicy wiejskiej sołectwa Grupa 
Osiedle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E5A340-7044-4B8F-BDBC-DC4CBD23396C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024  WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


